
ZARZĄDZENIE    Nr  115/2007
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia 31 października 2007 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie miasta na 2007 rok 

Na podstawie art.  30,  ust.  2,  pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 188, ust. 1, pkt. 2 i 
ust. 2    ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) oraz § 11, pkt. 3 uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
09 lutego  2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2007 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1

W planie  wydatków budżetu miasta na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, 
dotację  celową  otrzymaną  z  budżetu  państwa  na  realizację  własnych  zadań  bieżących 
gmin o 18.215 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta w dziale 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza, o 
18.215 zł.

3. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami: 
1) w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

praw oraz sądownictwa, na kwotę 250 zł.
2) w dziale 852 -  Pomoc społeczna, na kwotę 60.000 zł.

4. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:
dochody budżetu miasta w wysokości                      20.038.638,95 zł
wydatki budżetu miasta w wysokości   21.989.435,95 zł
         

    Szczegółowe zestawienie  zmian według działów,  rozdziałów i  paragrafów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



U Z A S A D N I E N I E

1. Wzrost dochodów i wydatków w dziale 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza, wynika z 
decyzji Nr KO-WO-0341/43B/2007 Wojewody Dolnośląskiego z 25 października 2007 r. w 
sprawie dotacji przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów. 

2. Przesunięcie wydatków pomiędzy paragrafami:
1) w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

praw oraz sądownictwa, dotyczy kosztów przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i 
Senatu RP w dniu 21 października 2007 r.

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna, dotyczy kosztów remontu i podatku od 
nieruchomości zakupionej dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

 






